
Uchwała nr XX/141/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 18.01.2012 r. w sperawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  

  Uchwała nr XX/141/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
18.01.2012 r. w sperawie rozpatrzenia skargi na bezczynność
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce [1]  
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (śr., 2012-02-15 14:18)
  

Nr. uchwały: 
141

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2012-01-18

                         

Uchwała Nr XX/141/12

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 18 stycznia 2012 roku

 w sprawie: rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce.

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ w związku z
art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego /Dz. U. z
2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn zm./ po rozpatrzeniu skargi Rodziców uczniów Gimnazjum im. Jana
Pawła II w Dobczycach zamieszkałych w Brzączowicach na bezczynność Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce - Rada Miejska w Dobczycach  uchwala, co następuje:

 

§1.

Uznaje się skargę na bezczynność Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce wniesioną przez Rodziców
uczniów Gimnazjum im. Jana Pawła II w Dobczycach, ul. Szkolna 43 zamieszkałych w Brzączowicach
za bezzasadną z przyczyn określonych
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

 

§ 2.

 

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xx14112-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-18012012-r-w-sperawie-rozpatrzenia
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xx14112-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-18012012-r-w-sperawie-rozpatrzenia
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xx14112-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-18012012-r-w-sperawie-rozpatrzenia


Uchwała nr XX/141/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 18.01.2012 r. w sperawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobczycach, zobowiązując go
do przekazania uchwały wraz z załącznikiem osobom skarżącym się.

 

§ 3.

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Załącznik Nr 1 [2]

Autor opracowania: 
Tomasz Ciętak

Data opracowania: : 
2012-02-15

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl
 
 

Linki:
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xx14112-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-18
012012-r-w-sperawie-rozpatrzenia
[2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/bip_uchwaly/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20
bezczynno%C5%9B%C4%87.doc

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/bip_uchwaly/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20bezczynno%C5%9B%C4%87.doc
http://www.tcpdf.org

